

Total General

| | |
|---|-------------------|
| 01 - Ingresos Corrientes | 11,905,000 |
| 04 - Venta De Bienes Y Servicios | 1,386,000 |
| 01 - Venta De Servicios | 1,386,000 |
| 05 - Rentas De La Propiedad | 168,000 |
| 03 - Alquileres | 168,000 |
| 06 - Transferencias Corrientes | 10,351,000 |
| 01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial | 10,131,000 |
| 02 - Transferencias Corrientes De Origen Nacional | 220,000 |
| 02 - Erogaciones Corrientes | 11,905,000 |
| 01 - Personal | 3,131,000 |
| 02 - Bienes De Consumo | 1,078,000 |
| 03 - Servicios No Personales | 4,273,000 |
| 06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes | 3,423,000 |
| 07 - Transferencias A Personas Físicas | 923,000 |
| 09 - Transferencias A Instituciones Culturales Y Sociales | 2,500,000 |
| AHORRO CORRIENTE | 0 |
| Ingresos Totales | 11,905,000 |
| Erogaciones Totales | 11,905,000 |
| RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS | 0 |
| RESULTADO FINANCIERO | 0 |
| FUENTES FINANCIERAS NETAS | 0 |
| RESULTADO FINANCIERO | 0 |
| FUENTES FINANCIERAS NETAS | 0 |
| RESULTADO | 0 |

